la fondazione, e nelle Regole, così restino illese le
raggioni d'le Parti per gli acquisti fatti precedente-
mente dalla medesima, come corpo illecito, ed inca-
pace, il tutto a tenore d' Regal Dispaccio de 29.
Pugno 1776. = Secondo: Che in ogni Esequie restis-
sempre salvo il dritto del Parroco = III, Che le Proces-
sioni, ed Esposizione d' Venerabile possano farsi pre-
cedenti le debite licenze = Quarto; Che i Fratelli Ec-
clesiastici, ^(O) che al presente vi sono, e quelli, che vi
si ascriveranno in appresso, possano godere, né
la voce attiva, né la passiva, né avervi ingeren-
za, neque directe, neque indirecte. = Quinto. Che
nella reddizione de' Conti di detta Congregazione s' ab-
bia da osservare il prescritto d' Capo V. §. I, et sequen-
tibus d' Concordato = Sesto. Che a tenore d' Re-
gal Stabilimento fatto nel 1742, quei, che devono
esser eletti per Amministratori, e Razionali non
siano Debitori d'la medesima, e che avendo altre vol-
te amministrate le sue rendite, e beni, abbino dopo
il

Illustris Marchio Vargas Macchiucca tempore
subscriptiois impeditus = Supplicatum pro-
terea nobis extitit pro parte supradictorum sup-
plicantium, quatenus fundationem Confaternita-
tis, seu Collegij predicti, ac præinserta Capitula ap-
probare, et convalidare cum omnibus, et quibuscu-
que in dictis Capitulis contentis, et expressis beni-
gnius dignaremur. Nos vero dictis petitionibus
tam iuxta libenter annuentes in his, et al-
liis quam plurimis longe magis, que ex auditio-
nis gratiam rationabiliter promerentur tenore præ-
sentium ex certa nostra scientia deliberate, et con-
sulto, ac ex gratia speciali fundationem prescrip-
tam, et ipsa præinserta Capitula juxta eorum teno-
res acceptamus, approbamus, et convalidamus, no-
stroque munimine, et presidio roboramus, ac om-
nibus in eisdem contentis, et prænarratis, ac ex gra-
tia speciali, ut supra assentimur, & consentimus
nostrumque super eius Assensum Regalem, ac co-
sensum interponimus, & præstamus, usque ad
no-

nostrum Regium Successorumque nostrorum
Beneplacitum nulla data temporis prescriptione,
cum supradictis clausulis conditionibus, et limita-
tionibus contentis in dicta reinserita relatione su-
pradicti nostri Reverendi Regij Capellani Majoris,
ac in omnibus servata forma relationis predictæ:
Volentes & decernentes expresse eadem scientia cer-
ta nostra, quod præsens nostra approbatio, et con-
validatio, et concessio, tam super fundatione,
quam super presentibus capitulis sit, et esse de-
beat predictis Confratribus jamdictæ Congregationis
presentibus, & futuris, usque ad nostrum Successo-
rumque nostrorum Regium Beneplacitum, serva-
ta forma Regalis Rescripti de die 29. mensis Ju-
nij 1776. semper stabilis, Regalis, valida, fructuosa,
& firma, nullumque in judiciis, aut extra sentiat
at quovis modo diminutionis incommodum, aut
noxæ alterius detrimentum pertimescat, sed in
suo semper robore, et firmitate persistat. In
quorum fidem hoc præsens Privilegium fieri fe-